5it245c

Se sídlem:

IČ:

Zastoupen:

Zapsán:

Datová schránka:

Článek II.

Předmět smlouvy

Věřitel se touto smiouvou zavazuje poskytnout dlužníkovi za podmínek ou ,
účelovou bezúročnou peněžitou zápůjčku na předfinancováni mze uvedeneho proektu ve vysi

250 000 00 Kč (slovy dvě stě padesát tisíc korun českých) (dále také jen „zapujcka ) a dlužník se

zavazuje přijaté peněžní prostředky použít v souladu s účelem stanoveným v taosmlowé ' ůpujčku ve

stanovené době a ve stejné měně věřiteli vrátit a splnit další povinnosti sjednané v teto smlouvě.